- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇财整合〔2021〕2 号

镇康县财政局关于下达 2021 年第二批中央
财政专项扶贫资金的通知

各乡（镇）人民政府、县农业农村局、县扶贫办、县教育体育

局：

根据《临沧市财政局关于提前下达 2021 年第二批中央财政

专项扶贫资金的通知》（临财农发〔2020〕114 号）、《镇康县

扶贫开发领导小组关于<镇康县 2021 年第一批统筹整合涉农资

金安排的建议方案>的批复》（镇开组〔2021〕5 号）文件要求，

现将 2021 年第二批中央财政专项扶贫资金 3877 万元下达给你

们（详见附件）。请切实加快预算执行进度，及时将资金落实

到项目，加强资金管理，专款专用，按照绩效管理的要求,切实提

高资金使用效益。

附件：1.2021年第二批中央财政专项扶贫资金项目计划及资金

- 2 -

分配表

2.镇康县阳光玫瑰葡萄种植示范园建设项目（一期）绩

效目标表

3.木场乡马铃薯种植示范基地（坡改梯）建设项目

绩效目标表

4.镇康县高标准农田建设项目绩效目标表

5.镇康县陆稻高质高效生产建设项目绩效目标表

6.勐堆乡彭木山村弄岗高优蔗园建设项目绩效目标表

7.勐捧镇丫口村大岗山、梅子树烤烟及甘蔗种植项

目绩效目标表

8.凤尾镇大坝村梅桑棚片区甘蔗种植项目绩效目标表

9.凤尾镇大柏树村红木林自然村甘蔗种植、茶叶提

质增效项目绩效目标表

10.南伞镇班龙村南片河自然村核桃提质增效项目

绩效目标表

11.忙丙乡蔡何村竹棚山、黄竹林自然村烤烟种植项

目绩效目标表

12.忙丙乡乌木村渣子树自然村烤烟、甘蔗种植项目

绩效目标表

13.2020 年第四季度扶贫小额贷款贴息（南伞镇）绩

效目标表

14.2020 年第四季度扶贫小额贷款贴息（勐捧镇）绩

- 3 -

效目标表

15.2020 年第四季度扶贫小额贷款贴息（凤尾镇）绩

效目标表

16.2020 年第四季度扶贫小额贷款贴息（勐堆乡）绩

效目标表

17.2020 年第四季度扶贫小额贷款贴息（忙丙乡）绩

效目标表

18.2020 年第四季度扶贫小额贷款贴息（木场乡）绩

效目标表

19.2020 年第四季度扶贫小额贷款贴息（军赛乡）绩

效目标表

20.2020 年第四季度扶贫小额贷款贴息（扶贫办）绩

效目标表

21.镇康县 2020 年学秋季学期雨露计划绩效目标表

22.木场乡木场村美丽村庄建设项目绩效目标表

23.军赛民族乡岔路村红岩自然村特色村寨功能提

升建设项目绩效目标表

24.军赛民族乡忙吉利村忙吉利自然村特色村寨功

能提升项目绩效目标表

25.忙丙乡新水村山头寨自然村人居环境整治项目

绩效目标表

26.木场乡木场村河边自然村串户路建设项目绩效

- 4 -

目标表

镇康县财政局

2021 年 4 月 8 日

镇康县财政局办公室 2021 年 4 月 8日印发